



Larvik kirkeelige fellesråd

Møtebok

Medlemmer i Larvik kirkeelige fellesråd innkalles med dette til møte.

Varamedlemmer møter bare etter særskilt varsel.

Kirkevergen sørger for innkalling av varamedlemmene.

Eventuelle forfall bes meldt på tlf. 98 23 13 05 el.

sigrid.kobro.stensrod@larvik.kirken.no

Forfallsgrunn oppgis.

Møtested:	Romberggata 4, Møterom Brunlanes
Dato:	20.september 2018
Tidsramme:	18.00 – 21.00
Saksliste nr.:	04/2018

FØLGENDE MEDLEMMER MØTTE:

MØYFRID SØRESTAD HEM (LARDAL), GERD HELGELAND (LARDAL), INGUNN HUNSKAAR (HEDRUM), CLAS HUSEBY (TJØLLING), ANDREAS BERG (NANSET), STIG OLAV SKEIE (STAVERN), HEIDI LØVEREIDE (BERG), HUGO SKAU CARLSEN (ØSTRE HALSEN), SØLVI KRISTIN LEWIN (PROST), KJELL NILSEN (TANUM), ROLF INGE GJERKEN (LARVIK)

FORFALL: TOR JOHNSEN (KJOSE), GEIR BÅRNES (HVARNES), PÅL GJONE (KVELDE), INGER LENE RØSHOLT (LARDAL), PER MANVIK (KOMMUNAL REPR)

ØVRIG TIL STEDE: SIGRID KOBRO STENSRØD (KIRKEVERGE), TOR EGIL BAKKEN (ØKONOMISJEF)

FØLGENDE SAKER BEHANDLES:..... SIDE

SAK NR: 15/2018 MØTEBOK, INNKALLING OG REFERATSAKER 2

SAK NR: 16/2018 BEKREFTELSE AV LKFRS SAMMENSETNING FOR 2018 2

SAK NR: 17/2018 RAPPORT 2.TERTIAL - 2018..... 3

SAK NR: 18/2018 ETABLERING AV TILRETTELAGT GRAVPLASS FOR MUSLIMERE PÅ UNDERSBO.3

SAK NR: 19/2018 ENDRING AV LOKALE GRAVPLASSVEDTEKTER 5

EVENTUELT

Rolf Inge Gjerken

Clas Huseby

SAK NR: 15/2018 MØTEBOK, INNKALLING OG REFERATSAKER

INNSTILLING:

Møtebok fra møte nr. 03/18 godkjennes

Innkallingen til møte nr. 04/18 godkjennes.

Medlemmer som underskriver møtebok for møte nr. 04/18 tas i møtet.

Rolf Inge Gjerken og Clas Huseby

FØLGENDE SAKER REFERERES:

- ❖ Nytt om personalet
- ❖ Møtebok fra KADU
- ❖ Tjenesteytingsavtale med Larvik kommune på plass
- ❖ Hørings svar til planprogram i Larvik kommune
- ❖ Nytt fra KA. Se www.ka.no

BEHANDLING I LKFR:

Innkalling og møtebok godkjent.

Referatsaker tas til orientering.

SAK NR: 16/2018 BEKREFTELSE AV LKFRS SAMMENSETNING FOR 2018

SAKSBEHANDLERE:

Tor E. Bakken/Økonomisjef, Sigrid Kobro Stensrød/kirkeverge

SAKSFREMSTILLING:

Enhetsregisteret har behov for en signert bekreftelse på sammensetningen av Larvik kirkelige fellesråd. Rådet består for 2018 av følgende faste representanter:

Valgt av	Navn
Svarstad MR	GERD HELGELAND
Hem MR	MØYFRID SØRESTAD HEM
Styrvoll MR	INGER LENE RØSHOLT
Hvarnes MR	GEIR BÅRNES - <i>Leder</i>
Kvelde MR	PÅL GJONE
Hedrum MR	INGUNN HUNSKAAR
Nanset MR	ANDREAS BERG - <i>Nestleder</i>
Larvik MR	ROLF INGE GJERKEN
Tjølling MR	CLAS HUSEBY
Ø.Halsen MR	HUGO SKAU CARLSEN
Stavern MR	STIG OLAV SKEIE
Berg MR	HEIDI KJÆR LØVEREIDE
Tanum MR	GRETA KARIN WIBE SVENDSEN
Kjøse MR	TOR JOHNSEN
Prost	SØLVI KRISTIN LEWIN
Larvik kommune	PER MANVIK

KIRKEVERGENS INNSTILLING:

LKFR bekrefter sammensetningen av rådet for 2018.

BEHANDLING I LKFR:

Larvik kirkelige fellestråds sammensetning for 2018 bekrefte.

SAK NR: 17/2018 RAPPORT 2.TERTIAL - 2018

SAKSBEHANDLERE:

Tor E. Bakken/Økonomisjef, Sigrid Stensrød /kirkeverge

SAKSFREMSTILLING:

Tertialrapport vedlagt sakspapirer.

Detaljert drifts- og investeringsregnskap med forslag til budsjettjusteringer er også vedlagt, samt oversikt over planlagt bruk av midler til vedlikehold av kirkebygg.

I investeringsregnskapet er budsjettet justert i hht. anslag utarbeidet i samarbeid med ansvarlig prosjektleder.

I driftsregnskapet foreslås i all hovedsak kun tekniske justeringer som følge av:

- Bruk av mottatte sykepenger etc. til å dekke opp kostnader til vikarer.
- Justert bevilgning for 2018 fra Tunsberg Bispedømme (TBD) til trosopplæring (TO), diakoner og kateketer, samt tilskudd til krigsgraver. Total økning på kr 50'.
- Oppgjør for kommunesammenslåing benyttes til å dekke opp kostnader i forbindelse med ansettelse av ny kirkeverge og omorganisering av administrasjonen.
- Ekstra tilskudd til kirkevedlikehold på 1,4 mill. kr legges til budsjettet.
- Avskrivninger ser ut til å bli om lag kr 553' høyere enn budsjettet.
- Det er inngått avtale med TBD om å vikariere for prestene innen konfirmantopplæring. LKFR har inngått avtale med noen ansatte som ikke har full stilling om å gjøre jobben. Dette tilsvarer om lag 40% stilling – som utgjør om lag kr 200'.

KIRKEVERGENS INNSTILLING:

2. tertialrapport med budsjettjusteringer godkjennes.

BEHANDLING I LKFR:

Enstemmig godkjenning av 2. tertialrapport med budsjettjusteringer.

SAK NR: 18/2018 ETABLERING AV TILRETTELAGT GRAVPLASS FOR MUSLIMER PÅ UNDERSBO

SAKSBEHANDLERE:

Magne K. Heum /oppsynsmann, Sigrid Kobro Stensrød/kirkeverge

SAKSFREMSTILLING:

Med utgangspunkt i en helt spesiell situasjon sommer 2018, oppsto det behov for tilrettelagt grav for muslim på Undersbo og som det ble gitt mulighet for, må sak 26/2016 åpnes for ny behandling. Det er i dag en tilrettelagt grav for muslim på Undersbo gravplass.

Med utgangspunkt i dagens situasjon, hvor utvidelsen på Torsrød gravplass er skjøvet frem i tid på grunn av manglende finansiering, tvinger det seg frem et behov for annet og mindre kostnadskrevende tilbud for etablering av tilrettelagt gravplass for muslimer. Faktorer som er viktige i denne sammenheng er at Undersbo er en livssynsøytral gravplass og har en sentral plassering i kommunen som gir god tilgjengelighet for innbyggere.

Gravferdsloven er tydelig på at gravlegging skal skje med respekt for avdødes religion eller livssyn, det er hjemlet i gravferdsloven §1 første avsnitt.

Larvik kommune plikter og ha et akseptabelt tilbud, og det å tilby tilrettelagte graver for muslimer i Svarstad, er et lite egnet tilbud for aktuelle målgruppe og vurderes til å stå i konflikt med respekt for den avdøde og dens familie.

Det ble til sak 26/2016 utarbeidet en plan for etablering av tilrettelagte graver for muslimer på Undersbo gravplass. Denne planen vil med noen begrensninger kunne etableres nå, under forutsetning av TBDRs endelige godkjenning. Begrensningen vil gi en kostnadsramme som kan tas innenfor driftsbudsjett, anslagsvis på ca.100'. Planen viser til tiltak for tilrettelegging og her vil punktet om oppussing av porter og fjerning av religiøse symboler, samt oppussing av gjerde mot Skiringsalsgata, lengde 340 m, ikke tas med i denne sammenheng. Det vurderes til at tilrettelagt gravplass for muslimer likevel får en hensiktsmessig og egnet plassering i forhold til omliggende miljø på Undersbo gravplass.

Ved denne etableringen vil vi få en tilføyelse i lokale gravplassvedtekter for Larvik. Det ses som hensiktsmessig å legge inn et nytt kulepunkt i § 3 om Særbestemmelser:

§3 Særbestemmelser

- Felt 14 Undersbo gravplass er tilrettelagt gravfelt hvor gravene er riktig orientert i forhold til Mekka.

KIRKEVERGENS INNSTILLING:

LKFR vedtar de vedlagte planer for et tilrettelagt felt for muslimer, med begrensninger til planen som beskrevet i saksfremstilling. Dette oversendes TBDR for endelig godkjenning.

BEHANDLING I LKFR:

Enstemmig vedtak om at LKFR vedtar de vedlagte planer for et tilrettelagt felt for muslimer på Undersbo, med begrensninger til planen som beskrevet i saksfremstilling.

Saken oversendes TBDR for endelig godkjenning.

SAKSBEHANDLERE:

Sigrid Kobro Stensrød /kirkeverge

SAKSFREMSTILLING:

I brev av 14.08.18 fra Tunsberg bispedømmeråd er lokale gravplassvedtekter godkjent med gjeldende kommentarer og merknader fra gravplassrådgiver. Endringene er nå innarbeidet i vedtekter og gir i liten grad endring av konkret innhold, men er en presisering av de konkrete områdene som omtales samt korrigerer av faktafeil.

KIRKEVERGENS INNSTILLING:

Vedtekter med endringer som følge av Tunsberg bispedømmes behandling tas til etterretning.

BEHANDLING I LKFR:

Vedtekter med endringer som følge av Tunsberg bispedømmes behandling tas til etterretning.

EVENTUELT

Rolf Inge Gjerken:

Etterspør status tak på Undersbo, hvor stadig flere sponfliser løsner og gir fare for økt fuktskade på bygget. Det poengteres at dette haster.

Fellesrådet orienters av KV om at dette er godt kjent og derfor del av prioritering som vil fremkomme i behandlingen av LKFRs handlingsplan for 2019 i neste møte.